
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 METŲ STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PATIKSLINIMO 

 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T- 189 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T- 430 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007-

2013 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u sp r endž i a : 

Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 

priemones pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T-189 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 m. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PATIKSLINIMAS 

 

 

II PRIORITETAS. SVEIKA, SAUGI, KOKYBIŠKA GYVENIMO APLINKA 
 

 

4 TIKSLAS. TOBULINTI ŠVIETIMO, KULTŪROS PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ TINKLĄ RAJONE, GERINANT PALSAUGŲ KOKYBĘ BEI PRIEINAMUMĄ GYVENTOJAMS 

 

1 Uždavinys. Modernizuoti ir plėtoti ikimokyklinio, pradinio, vidurinio ugdymo įstaigų infrastruktūrą 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 

Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

 

 

 

 
Savivaldybės 

biudžetas 

Valstybės 

biudžetas 

ES 

parama, 

kita 

parama 

Privačios 

lėšos 

15. 

 

Universalių daugiafunkcių centrų 

steigimas Pakruojo rajono kaimo 

vietovėse 

Įsteigti  universalūs daugiafunkciai 

centrai, aprūpinti patalpomis, 

įranga, baldais ir mokymo 

priemonėmis 

 

(Pagal poreikį planuojama centrus 

steigti Žeimelio miestelyje, 

Stačiūnų, Medikonių,  Pamūšio 

kaimuose) 

2010–2013 
Pakruojo rajono 

savivaldybė 
300,0 - 1700,0 - 

 

 

________________ 


